Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 199/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, que procedem com
melhorias e término da malha
asfáltica da Rua Antônio Jair
Zepelin, entre os bairros Parque
Zabane e Jardim Europa IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizadas melhorias e término da malha asfáltica da Rua
Antônio Jair Zepelin, entre os bairros Parque Zabane e Jardim Europa IV,
neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no

sentido de proceder com o termino do asfalto na via acima mencionada, que
fica entre os bairros Jardim Europa IV e Parque Zabane, possibilitando mais
comodidade aos moradores ao se locomoverem de um bairro para outro, haja
vista que este vereador já apresentou diversas proposituras a respeito deste
serviço.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 24 de janeiro de
2020.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-